3. Vlastnícke právo k predmetu prevodu prechádza z predávajúceho na kupujúceho až 
momentom úplného zaplatenia kúpnej ceny. 

Článok II 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena predmetu prevodu predstavuje spolu 7.182,56 eur, 
slovom: sedemtisícjednostoosemdesiatdva eur a päťdesiatšesť centov, pričom kúpna cena 
pôrodnej postele je 6.325,42 €, kúpna cena extrakčného zvona je 353,57 €, t.j. za 2 kusy 
spolu 707.14 € a kúpna cena BAKRI postpartum balón je 150,00 €. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu na účet predávajúceho do 10 dní od podpisu tejto